
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu oraz szczegółowych zasad szkolenia funkcjonariuszy 
i pracowników Straży Granicznej 

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 6a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 915, 1089, 1222 i 1248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 71 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
zakresu oraz szczegółowych zasad szkolenia funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 71) w § 18 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Do stażu służby w Straży Granicznej, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, zalicza się także okresy 
służby i pracy określone w art. 37d ustawy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

w z. gen. bryg. SG Tomasz MICHALSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 58


